
Afgreiðslur 2011 

Hjálparstarf kirkjunnar 



Allar afgreiðslur frá Jan 07 til des 11 
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Afgreiðslur frá jan 07 til nóv 11 
(Desember er ekki talinn með) 
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Fjöldi afgreiðslna milli ára 

3187 

4976 

11145 
11362 

7435 

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

2007 2008 2009 2010 2011



Þróun afgreiðslna milli mánaða og ára 
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Skipting afgreiðslna seinustu 5 ára milli 
mánaða (samanlagt pr mán) 
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Heildarfjöldi afgreiðslna frá ártölum á grafi 
(t.d. 38105 afgreiðslur frá jan 2007) 
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Hlutfall afgreiðslna milli ára eftir 
húsnæði 
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Þróun aldurshópa milli ára (hlutfall) 
0,

0%
 

6,
0%

 

20
,7

%
 

26
,1

%
 

25
,3

%
 

13
,4

%
 

6,
4%

 

1,
9%

 

0,
2%

 

0,
1%

 

8,
9%

 

22
,8

%
 

26
,5

%
 

23
,0

%
 

11
,7

%
 

5,
4%

 

1,
4%

 

0,
1%

 

0,
1%

 

13
,8

%
 

27
,1

%
 

25
,2

%
 

21
,2

%
 

8,
7%

 

3,
1%

 

0,
8%

 

0,
1%

 

0,
0%

 

15
,0

%
 

28
,4

%
 

24
,6

%
 

20
,3

%
 

7,
9%

 

3,
1%

 

0,
7%

 

0,
1%

 

0,
0%

 

16
,9

%
 

31
,6

%
 

26
,9

%
 

16
,9

%
 

5,
5%

 

1,
9%

 

0,
2%

 

0,
0%

 

0,0%

5,0%

10,0%

15,0%

20,0%

25,0%

30,0%

35,0%

19 ára og yngri 20 - 29 30 - 39 40 - 49 50 - 59 60 - 69 70 - 79 80 - 89 90 - 99

2007

2008

2009

2010

2011



Þróun aldurshópa milli ára (fjöldi) 
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Orsök milli ára (fjöldi) 
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Orsök milli ára (hlutfall) 
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Framfærsla milli ára (fjöldi) 
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Framfærsla milli ára (hlutfall) 
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Meðalaldur bak við afgreiðslur eftir 
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Meðalaldur eftir mánuðum og árum 
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Skipting milli einstaðra og ekki milli ára 
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Hlutfall húsnæðis eftir aldurshópum 

19 ára og 
yngri 20 - 29 30 - 39 40 - 49 50 - 59 60 - 69 70 - 79 80 - 89 

Ekki skráð 0% 0% 1% 1% 0% 0% 0% 0% 
Annað 0% 0% 0% 1% 0% 0% 0% 0% 
Eigiði húsnæði 0% 1% 5% 6% 5% 2% 1% 0% 
Herbergi 0% 1% 0% 0% 1% 0% 0% 0% 
Leiga alm. markaði 0% 11% 19% 11% 6% 2% 0% 0% 
Leiga sveitarfélaga 0% 4% 7% 8% 4% 2% 1% 0% 
Leiga ÖBÍ 0% 0% 0% 0% 1% 0% 0% 0% 
Óskráður 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 



Hlutfall Orsakar eftir aldri 

19 ára og 
yngri 20 - 29 30 - 39 40 - 49 50 - 59 60 - 69 70 - 79 80 - 89 

Ekki skráð 0,0% 0,1% 0,3% 0,3% 0,2% 0,1% 0,0% 0,0% 
Annað 0,0% 0,2% 0,3% 0,3% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 
Atvinnulaus 0,0% 5,5% 11,0% 5,1% 3,8% 0,8% 0,0% 0,0% 
Atvinnulaus kona 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 
Eftirlaun 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,3% 1,6% 0,2% 
Ekki Sótt 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 
Félagsmálastofnun 0,0% 4,3% 3,3% 1,5% 0,7% 0,1% 0,0% 0,0% 
Lág laun 0,0% 2,3% 4,6% 4,2% 0,6% 0,2% 0,1% 0,0% 
Námsmaður 0,0% 1,1% 1,3% 0,6% 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 
Skert starfshlutfall 0,0% 0,3% 1,1% 0,9% 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 
Vantar 0,0% 0,1% 0,3% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 
Veikindi 0,0% 0,4% 0,7% 0,8% 0,4% 0,0% 0,0% 0,0% 
Öryrki 0,0% 2,7% 8,9% 13,0% 10,7% 3,9% 0,2% 0,0% 



Framfærsla eftir aldri 

19 ára og 
yngri 20 - 29 30 - 39 40 - 49 50 - 59 60 - 69 70 - 79 80 - 89 

Ekki skráð 0,0% 0,2% 0,3% 0,3% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 
Annað 0,0% 0,6% 1,2% 0,5% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 
Atvinna 0,0% 1,4% 4,9% 4,9% 1,0% 0,2% 0,0% 0,0% 
Atvinnuleysisbætur 0,0% 5,5% 10,7% 5,1% 3,7% 0,8% 0,0% 0,0% 
Ellilífeyrir 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,3% 1,6% 0,2% 
Framfærsla 
sveitarfélags 0,0% 4,8% 3,6% 1,5% 0,8% 0,2% 0,0% 0,0% 
Fæðingarorlof 0,0% 1,0% 0,8% 0,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 
Lífeyrissjóður 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 
Vantar 0,0% 0,2% 0,2% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 
Veikindadagpen. 0,0% 0,5% 0,5% 0,9% 0,3% 0,0% 0,0% 0,0% 
Örorkubætur 0,0% 2,6% 9,5% 13,2% 10,9% 4,0% 0,2% 0,0% 



Framfærsla og húsnæði 2011 

Ekki skráð Annað 
Eigiði 
húsnæði Herbergi 

Leiga alm. 
markaði 

Leiga 
sveitarféla
ga Leiga ÖBÍ Óskráður 

Ekki skráð 0,9% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 
Annað 0,0% 0,2% 0,3% 0,1% 1,6% 0,3% 0,0% 0,0% 
Atvinna 0,1% 0,2% 3,4% 0,1% 6,1% 2,4% 0,0% 0,0% 
Atvinnuleysisbætur 0,3% 0,5% 4,0% 1,4% 16,6% 2,8% 0,2% 0,0% 
Ellilífeyrir 0,0% 0,0% 0,9% 0,0% 0,5% 0,6% 0,1% 0,0% 
Framfærsla 
sveitarfélags 0,0% 0,1% 0,8% 0,3% 5,7% 3,9% 0,0% 0,1% 
Fæðingarorlof 0,0% 0,0% 0,2% 0,0% 1,8% 0,1% 0,0% 0,0% 
Lífeyrissjóður 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 
Vantar 0,1% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 
Veikindadagpen. 0,0% 0,1% 0,4% 0,0% 1,0% 0,7% 0,0% 0,0% 
Örorkubætur 0,5% 0,6% 9,2% 0,2% 14,4% 13,6% 1,5% 0,3% 



Orsök og húsnæði 2011 

Ekki skráð Annað 
Eigiði 
húsnæði Herbergi 

Leiga alm. 
markaði 

Leiga 
sveitarféla
ga Leiga ÖBÍ Óskráður 

Ekki skráð 0,8% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 
Annað 0,1% 0,1% 0,2% 0,0% 0,4% 0,0% 0,0% 0,0% 
Atvinnulaus 0,3% 0,5% 4,1% 1,4% 16,9% 2,8% 0,2% 0,0% 
Eftirlaun 0,0% 0,0% 0,9% 0,0% 0,5% 0,6% 0,1% 0,0% 
Ekki Sótt 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 
Félagsmálastofnun 0,0% 0,1% 0,7% 0,2% 5,0% 3,8% 0,0% 0,1% 
Lág laun 0,1% 0,1% 2,8% 0,1% 6,6% 2,2% 0,0% 0,0% 
Námsmaður 0,0% 0,1% 0,3% 0,1% 2,0% 0,7% 0,0% 0,0% 
Skert starfshlutfall 0,0% 0,1% 0,5% 0,0% 1,3% 0,6% 0,0% 0,0% 
Vantar 0,1% 0,1% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 
Veikindi 0,0% 0,1% 0,6% 0,0% 1,1% 0,5% 0,0% 0,0% 
Öryrki 0,6% 0,6% 9,1% 0,1% 14,0% 13,2% 1,5% 0,3% 



TÖLFRÆÐI FRÁ 1 MAÍ 2011 
Hjálparstarf kirkjunnar 



Framfærsla á kortatímabili (fjöldi) 
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Framfærsla frá 1. maí (hlutfall) 
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Einstæðir foreldrar frá 1. maí (fjöldi) 
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Einstæðir foreldrar frá 1. maí (hlutfall) 
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Aldursskipting afgreiðslna frá 1. maí 
(hlutfall) 
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Húsnæði frá 1. maí (hlutfall) 
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Húsnæði frá 1. maí (fjöldi) 
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Orsök frá 1. maí (hlutfall) 
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Orsök frá 1. maí (fjöldi) 
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Kyn frá 1. maí (hlutfall) 
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Skipting eftir þjóðerni frá 1. maí 
(hlutfall) 
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Skipting eftir þjóðerni frá 1. maí 
(hlutfall en súla Íslands falin) 
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Skipting á afgreiðslum eftir 
landshlutum frá 1. maí (hlutfall) 
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Skipting eftir landshlutum frá 1. maí 
(fjöldi) 
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Hlutfallsleg fjölgun / fækkun milli 
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Fækkun á afgreiðslum milli landshluta 
frá 1. maí (fjöldi) 
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EINSTAKLINGAR 
Hjálparstarf kirkjunnar 



Einstaklingar frá 1. maí eftir aldri 
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Skipting kynja eftir 1. maí 
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22% 

Konur 
78% 



Fjöldi barna frá 1. maí 
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Skipting nýskráðra eftir kyni hjá þeim 
með kort 
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Skipting nýskráðra eftir þjóðerni 
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Skipting nýskráðra eftir aldri (fjöldi) 
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Skipting nýskráðra eftir aldri (hlutfall) 
19 ára og yngri 
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Skipting nýskráðra eftir landshlutum 
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